
 

 

 

P E N G U M U M A N 

NOMOR KP.03.03/IV/6352/2022 

TENTANG 

PENETAPAN PESERTA YANG LOLOS UJI KOMPETENSI DAN DAPAT MENGIKUTI 

PENULISAN MAKALAH DAN WAWANCARA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN 

TINGGI PRATAMA (ESELON II) DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN  

TAHUN 2022 

 
 
 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Peserta Yang Lolos Uji Kompetensi Dan Dapat 

Mengikuti Penulisan Makalah dan Wawancara  Nomor KP.03.03/IV/6350/2022 tanggal 19 

Juli 2022, Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan 

Kementerian Kesehatan dengan ini menetapkan : 

1. Peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan LOLOS 

UJI KOMPETENSI dan dapat mengikuti tahapan seleksi berikutnya sesuai jadwal 

kegiatan seleksi. 

2. Dengan ditetapkannya pandemi Coronavirus Disease 2019 (COVID-19) dalam rangka 

pengendalian dan pencegahan terhadap penularan COVID-19 maka Panitia Seleksi 

menetapkan pelaksanaan penulisan makalah dan wawancara dilaksanakan melalui 

media virtual (Video Conference (Vicon)/Teleconference), link vicon akan disampaikan 

kepada peserta yang LOLOS UJI KOMPETENSI. 

3. Jadwal Kegiatan Seleksi : 

NO NAMA KEGIATAN WAKTU TEMPAT 

1. 
Penulisan Makalah 
(Lampiran I) 

 

Hari : Jum’at 

Tgl : 22 Juli 2022 

Pukul : Sesi 1 : 08.30 s.d. 11.00 WIB 
Sesi 2 : 13.30 s.d. 16.00 WIB 

Melalui media virtual 
(Video Conference 
(Vicon)/Teleconference) 

2. 
Wawancara 
(Lampiran II) 

 

Hari : Senin s.d. Rabu 

Tgl : 25 s.d. 27 Juli 2022 

Pukul : 16.00 WIB s.d selesai 

Melalui media virtual 
(Video Conference 
(Vicon)/Teleconference) 

4. Peserta yang namanya tidak tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan 

TIDAK LOLOS dan tidak berhak untuk mengikuti tahapan seleksi berikutnya. 

5. Ketentuan Penulisan Makalah : 

a. Pelaksanaan di tempat masing-masing melalui media virtual (Video Conference 

(Vicon)/Teleconference). 

b. Peserta harus sudah hadir (join meeting) 30 (tiga puluh) menit sebelum pelaksanaan 

penulisan makalah. 

c. Sebelum pelaksanaan penulisan makalah didahului dengan mengisi Critical Incident. 



 

 

 

d. Tema dan tata cara penulisan makalah akan disampaikan pada saat pelaksanaan 

penulisan makalah. 

e. Hasil penulisan makalah dikirim ke Google Form (tautan akan disampaikan pada 

saat pelaksanaan penulisan makalah). 

6. Ketentuan Wawancara : 

a. Setiap peserta diberi alokasi waktu selama 15 (lima belas) menit.  

b. Peserta sudah hadir (join meeting) 30 (tiga puluh) menit sebelum pelaksanaan 

wawacara dimulai. 

7. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

8. Setiap perkembangan informasi seleksi ini disampaikan melalui website 

www.ropeg.kemkes.go.id, dan website www.kemkes.go.id, dan website 

https://www.seleksijpt.kemkes.go.id. 

9. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta. 

   

 

Jakarta, 19 Juli 2022 

Sekretaris Jenderal  

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 
    
                   ttd. 

 
Kunta Wibawa Dasa Nugraha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ropeg.kemkes.go.id/
http://www.depkes.go.id/
http://www.seleksijpt.kemkes.go.id/


 

 

DAFTAR NAMA DAN JADWAL PESERTA PENULISAN MAKALAH 

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA  

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2022 

BERDASARKAN URUTAN ABJAD NAMA 

 

 

A. JABATAN INSPEKTUR IV 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 
dr. DOLI WILFRIED HASUDUNGAN SIMANUNGKALIT, 
M.Kes., CFrA 

08.30 – 11.00 

2 HERU SUSANTO, S.E., S.H., M.H. 

3 SUNU SOEBROTO, Ak., M.M., M.Ak. 

4 TOGU SIHOMBING, S.T., M.Si. 

5 VALENTINUS RUDY HARTONO, S.E., Ak. 

 

B. JABATAN KEPALA PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 LUKMAN NUL HAKIM, S.E., M.M. 

08.30 – 11.00 2 drg. RUDY KURNIAWAN, M.Kes. 

3 
TIOMAIDA SEVIANA HASMIDAWATI HASUGIAN, S.H., 
M.A.P. 

 

C. JABATAN KEPALA PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. INDRI YOGYASWARI, M.A.R.S. 

08.30 – 11.00 2 dr. SUNARTO, M.Kes. 

3 Dr. SYAHRUL AMINULLAH,S.K.M, M.Si. 

 

D. JABATAN DIREKTUR FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN  

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. ASWAN USMAN, M.Kes. 

08.30 – 11.00 

2 drg. DONI ARIANTO, M.K.M.  

3 dr. MHD. FERY KUSNADI, Sp.OG 

4 
dr. OCKTI PALUPI RAHAYUNINGTYAS, M.P.H., 
M.H.Kes. 

5 dr. RAHMAWATI, S.Ked, Sp.PA., M.Kes. 

6 dr. YUWANDA NOVA, SH., M.H., M.A.R.S.  

 

LAMPIRAN I 
PENGUMUMAN NOMOR KP.03.03/IV/6352/2022 
TANGGAL  19 JULI 2022 



 

 

 

E. JABATAN DIREKTUR TATA KELOLA PELAYANAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. INDRI YOGYASWARI, M.A.R.S. 

13.30 – 16.00 2 
dr. OCKTI PALUPI RAHAYUNINGTYAS, M.P.H., 
M.H.Kes. 

3 dr. SUNARTO, M.Kes. 

 

F. JABATAN SEKRETARIS DIREKTORAT JENDERAL PENCEGAHAN DAN 
PENGENDALIAN PENYAKIT 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. ARIS YUDHARIANSYAH, M.M. 

08.30 – 11.00 

2 MUHANI. S.K.M., M.K.M. 

3 NANING NUGRAHINI, S.K.M., M.K.M.  

4 dr. YUDHI PRAMONO, M.A.R.S. 

5 dr. H. ZAMHIR SETIAWAN, M.Epid. 

 

G. JABATAN DIREKTUR SURVEILANS DAN KEKARANTINAAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. ACHMAD FARCHANNY TRI ADRYANTO, M.K.M. 

08.30 – 11.00 2 dr. BENGET SARAGIH, M. Epid. 

3 dr. IMRAN PAMBUDI, M.P.H.M. 

4 NANING NUGRAHINI, S.K.M., M.K.M. 13.30 – 16.00 

5 NURJANNAH, S.K.M., M.Kes. 08.30 – 11.00 

6 dr. H. ZAMHIR SETIAWAN, M.Epid. 13.30 – 16.00 

 

H. JABATAN DIREKTUR PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT 
TIDAK MENULAR 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. EDDUWAR IDUL RIYADI, Sp.KJ 

08.30 – 11.00 2 Dr. EVA SUSANTI, S.Kp., M.Kes. 

3 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, M.A.R.S. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I. JABATAN DIREKTUR KETAHANAN KEFARMASIAN DAN ALAT KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 HARWANTI NANA ANDINI, S.Si, Apt. 

08.30 – 11-00 2 REFIANDES, S.Si., Apt., M.P.H. 

3 ROY HIMAWAN, S.Farm., Apt., M.K.M.  

 

J. JABATAN DIREKTUR PENDAYAGUNAAN TENAGA KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 drg. ANGGER RINA WIDOWATI, M.K.M.  

13.30 – 16.00 

2 ANNA KURNIATI, S.K.M., M.A., Ph.D. 

3 drg. GRACE LOVITA TEWU, M.Sc. (CHHM) 

4 ISMAWININGSIH, S.K.M., M.K.M. 

5 drg. SRI ASIH GAHAYU, M.Kes. 

6 drg. WAHYUNI PRABAYANTI, M.Kes. 

 

K. JABATAN DIREKTUR PENGAWASAN ALAT KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 Dra. EKA PURNAMASARI, Apt., M.K.M. 

13.30 – 16.00 2 REFIANDES, S.Si., Apt., M.P.H.  

3 ROY HIMAWAN, S.Farm., Apt., M.K.M. 

. 

L. JABATAN DIREKTUR PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT 
MENULAR 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 Dr. EVA SUSANTI, S.Kp., M.Kes. 

13.30 – 16.00 
2 dr. FARIDA ARYANI, M.M., M.Kes.  

3 dr. IMRAN PAMBUDI, M.P.H.M. 

4 NURJANNAH, S.K.M., M.Kes. 

 

M. JABATAN KEPALA BALAI BESAR LABORATORIUM KESEHATAN SURABAYA 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 dr. BAGUS FEBRIANTO, M.Sc. 

08.30 – 11.00 2 dr. MUKTI EKA RAHADIAN, M.A.R.S., M.P.H. 

3 dr. TITIN HAMIDAH, M.Kes.  

 



 

 

 

N. JABATAN KEPALA KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS I DENPASAR 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 AHMAD HIDAYAT, S.K.M., M.Epid.  

13.30 – 16.00 

2 ALI ISHA WARDHANA, S.K.M., M.K.M.  

3 
Dr. ANAK AGUNG NGURAH KUSUMAJAYA, S.P., 
M.P.H.  

4 dr. ARYANTI, M.M. 

5 dr. BANGUN CAHYO UTOMO  

6 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes. 

7 HARI GUNAWAN, S.K.M., M.M. 

8 HERI SAPUTRA, S.K.M., M.Kes., QRMA, CFrA, CRMO 

9 MAMAN SUDIRMAN, S.T., M.Kes. 

10 dr. PINGKAN MARIA PIJOH, M.P.H.M. 

11 dr. TUNGGUL BIROWO, M.H. 

 

O. JABATAN KEPALA KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS I MAKASSAR 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 AGUS JAMALUDIN, S.K.M., M.Kes.  08.30 – 11.00 

2 AHMAD HIDAYAT, S.K.M., M.Epid. 
13.30 – 16.00 

3 ALI ISHA WARDHANA, S.K.M., M.K.M.  

4 Dr. dr. ANNA KHUZAIMAH, M.Kes. 08.30 – 11.00 

5 dr. ARYANTI, M.M.  

13.30 – 16.00 

6 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes.  

7 BUDI SANTOSO, S.K.M., M.P.H.  

8 
dr. DOLI WILFRIED HASUDUNGAN SIMANUNGKALIT, 
M.Kes., CFrA 

9 HANDAYANI, S.K.M., M.P.H. 

10 HERI SAPUTRA, S.K.M., M.Kes., QRMA, CFrA, CRMO 

11 MAMAN SUDIRMAN, S.T., M.Kes. 

12 dr. MUH. HASKAR HASAN, M.Kes. 

13 dr. PINGKAN MARIA PIJOH, M.P.H.M. 

14 dr. TUNGGUL BIROWO, M.H. 

 

 



 

 

 

P. JABATAN KEPALA BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 
VEKTOR DAN RESERVOIR PENYAKIT SALATIGA 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 AGUS JAMALUDIN, S.K.M., M.Kes 

13.30 – 16.00 
2 MUH FAOZAN, S.K.M., M.P.H.  

3 dr. MUKTI EKA RAHADIAN, M.A.R.S., M.P.H. 

4 Dr. SUWITO, S.K.M., M.Kes. 

 

Q. JABATAN KEPALA BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN MAKASSAR 

No NAMA PELAMAR WAKTU (WIB) 

1 Dr. ANDI MANSUR, S.K.M., M.Kes.  

13.30 – 16.00 

2 Dr. dr. ANNA KHUZAIMAH, M.Kes.  

3 DEDE MULYADI, S.K.M., M.Kes., CRMP 

4 dr. MARYONO, M.Kes. 

5 NASRUL, S.K.M., M.Kes.  

6 dr. RAHMAWATI, S.Ked, Sp.PA., M.Kes. 

 

 

 

Sekretaris Jenderal 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 

             

             ttd.  

  
Kunta Wibawa Dasa Nugraha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DAFTAR NAMA DAN JADWAL PESERTA WAWANCARA 

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA  

KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2022 

BERDASARKAN URUTAN ABJAD NAMA 

 
 

 

A. JABATAN INSPEKTUR IV 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 
dr. DOLI WILFRIED HASUDUNGAN 
SIMANUNGKALIT, M.Kes., CFrA 

Senin, 
25 Juli 2022 

16.00 – 16.15 

2 HERU SUSANTO, S.E., S.H., M.H. 16.15 – 16.30 

3 SUNU SOEBROTO, Ak., M.M., M.Ak. 16.30 – 16.45 

4 TOGU SIHOMBING, S.T., M.Si. 16.45 – 17.00 

5 VALENTINUS RUDY HARTONO, S.E.Ak. 17.00 – 17.15 

 

B. JABATAN KEPALA PUSAT DATA DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 LUKMAN NUL HAKIM, S.E., M.M. 

Senin, 
25 Juli 2022 

17.15 – 17.30 

2 drg. RUDY KURNIAWAN, M.Kes. 17.30 – 17.45 

3 
TIOMAIDA SEVIANA HASMIDAWATI 
HASUGIAN, S.H., M.A.P. 

17.45 – 18.00 

 

C. JABATAN KEPALA PUSAT SISTEM DAN STRATEGI KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. INDRI YOGYASWARI, M.A.R.S. 

Senin, 
25 Juli 2022 

18.30 – 18.45 

2 dr. SUNARTO, M.Kes. 18.45 – 19.00 

3 Dr. SYAHRUL AMINULLAH,S.K.M, M.Si. 19.00 – 19.15 

 

D. JABATAN DIREKTUR FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN  

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. ASWAN USMAN, M.Kes. 

Senin, 
25 Juli 2022 

19.15 – 19.30 

2 drg. DONI ARIANTO, M.K.M.  19.30 – 19.45 

3 dr. MHD. FERY KUSNADI, Sp.OG 19.45 – 20.00 

4 
dr. OCKTI PALUPI RAHAYUNINGTYAS, 
M.P.H., M.H.Kes. 

20.00 – 20.15 

5 dr. Hj. RAHMAWATI, S.Ked, Sp.PA., M.Kes. 20.15 – 20.30 

6 dr. YUWANDA NOVA, SH., M.H., M.A.R.S. 20.30 – 20.45 

LAMPIRAN II 
PENGUMUMAN NOMOR KP.03.03/IV/6352/2022 
TANGGAL  19 JULI 2022 



 

 

 

E. JABATAN DIREKTUR TATA KELOLA PELAYANAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. INDRI YOGYASWARI, M.A.R.S. 

Senin, 
25 Juli 2022 

18.30 – 18.45 

2 
dr. OCKTI PALUPI RAHAYUNINGTYAS, 
M.P.H., M.H.Kes. 

20.00 – 20.15 

3 dr. SUNARTO, M.Kes. 18.45 – 19.00 

 

F. JABATAN SEKRETARIS DIREKTORAT JENDERAL PENCEGAHAN DAN 
PENGENDALIAN PENYAKIT 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. ARIS YUDHARIANSYAH, M.M. 

Senin, 
25 Juli 2022 

20.45 – 21.00 

2 MUHANI. S.K.M., M.K.M. 21.00 – 21.15 

3 NANING NUGRAHINI, S.K.M., M.K.M.  21.15 – 21.30 

4 dr. YUDHI PRAMONO, M.A.R.S. 21.30 – 21.45 

5 dr. H. ZAMHIR SETIAWAN, M.Epid. 21.45 – 22.00 

 

G. JABATAN DIREKTUR SURVEILANS DAN KEKARANTINAAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 
dr. ACHMAD FARCHANNY TRI 
ADRYANTO, M.K.M. 

Selasa, 
26 Juli 2022 

16.00 – 16.15 

2 dr. BENGET SARAGIH, M. Epid. 16.15 – 16.30 

3 dr. IMRAN PAMBUDI, M.P.H.M. 16.30 – 16.45 

4 NANING NUGRAHINI, S.K.M., M.K.M. 
Senin, 

25 Juli 2022 
21.15 – 21.30 

5 NURJANNAH, S.K.M., M.Kes. 
Selasa, 

26 Juli 2022 
16.45 – 17.00 

6 dr. H. ZAMHIR SETIAWAN, M.Epid. 
Senin, 

25 Juli 2022 
21.45 – 22.00 

 

H. JABATAN DIREKTUR PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT 
TIDAK MENULAR 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. EDDUWAR IDUL RIYADI, Sp.KJ 
Selasa, 

26 Juli 2022 
 

17.00 – 17.15 

2 Dr. Hj. EVA SUSANTI, S.Kp., M.Kes. 17.15 – 17.30 

3 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, M.A.R.S. 17.30 – 17.45 

 

 

 

 



 

 

 

I. JABATAN DIREKTUR KETAHANAN KEFARMASIAN DAN ALAT KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 HARWANTI NANA ANDINI, S.Si, Apt 
Selasa, 

26 Juli 2022 
 

17.45 – 18.00 

2 REFIANDES, S.Si., Apt., M.P.H. 18.30 – 18.45 

3 ROY HIMAWAN, S.Farm., Apt., M.K.M.  18.45 – 19.00 

 

J. JABATAN DIREKTUR PENDAYAGUNAAN TENAGA KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 drg. ANGGER RINA WIDOWATI, M.K.M.  

Selasa, 
26 Juli 2022 

19.00 – 19.15 

2 ANNA KURNIATI, S.K.M., M.A., Ph.D. 19.15 – 19.30 

3 drg. GRACE LOVITA TEWU, M.Sc. (CHHM) 19.30 – 19.45 

4 ISMAWININGSIH, S.K.M., M.K.M. 19.45 – 20.00 

5 drg. SRI ASIH GAHAYU, M.Kes. 20.00 – 20.15 

6 drg. WAHYUNI PRABAYANTI, M.Kes. 20.15 – 20.30 

 

K. JABATAN DIREKTUR PENGAWASAN ALAT KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 Dra. EKA PURNAMASARI, Apt., M.K.M. 

Selasa, 
26 Juli 2022 

20.30 – 20.45 

2 REFIANDES, S.Si., Apt., M.P.H.  18.30 – 18.45 

3 ROY HIMAWAN, S.Farm., Apt., M.K.M. 18.45 – 19.00 

 

L. JABATAN DIREKTUR PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT 
MENULAR 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 Dr. Hj. EVA SUSANTI, S.Kp., M.Kes. 

Selasa, 
26 Juli 2022 

17.15 – 17.30 

2 dr. FARIDA ARYANI, M.M., M.Kes.  20.45 – 21.00 

3 dr. IMRAN PAMBUDI, M.P.H.M. 16.30 – 16.45 

4 NURJANNAH, S.K.M., M.Kes. 16.45 – 17.00 

 

M. JABATAN KEPALA BALAI BESAR LABORATORIUM KESEHATAN SURABAYA 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 dr. BAGUS FEBRIANTO, M.Sc. 

Selasa, 
26 Juli 2022 

21.00 – 21.15 

2 
dr. MUKTI EKA RAHADIAN, M.A.R.S., 
M.P.H. 

21.15 – 21.30 

3 dr. TITIN HAMIDAH, M.Kes.  21.30 – 21.45 



 

 

 

N. JABATAN KEPALA KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS I DENPASAR 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 AHMAD HIDAYAT, S.K.M., M.Epid.  

Rabu, 
27 Juli 2022 

16.00 – 16.15 

2 ALI ISHA WARDHANA, S.K.M., M.K.M.  16.15 – 16.30 

3 
Dr. ANAK AGUNG NGURAH 
KUSUMAJAYA, S.P., M.P.H.  

16.30 – 16.45 

4 dr. ARYANTI, M.M. 16.45 – 17.00 

5 dr. BANGUN CAHYO UTOMO  17.00 – 17.15 

6 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes. 17.15 – 17.30 

7 HARI GUNAWAN, S.K.M., M.M. 17.30 – 17.45 

8 
HERI SAPUTRA, S.K.M., M.Kes., QRMA, 
CFrA, CRMO 

17.45 – 18.00 

9 MAMAN SUDIRMAN, S.T., M.Kes. 18.30 – 18.45 

10 dr. PINGKAN MARIA PIJOH, M.P.H.M. 18.45 – 19.00 

11 dr. TUNGGUL BIROWO, M.H. 19.00 – 19.15 

 

O. JABATAN KEPALA KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS I MAKASSAR 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 AGUS JAMALUDIN, S.K.M., M.Kes.  

Rabu, 
27 Juli 2022 

19.15 – 19.30 

2 AHMAD HIDAYAT, S.K.M., M.Epid. 16.00 – 16.15 

3 ALI ISHA WARDHANA, S.K.M., M.K.M.  16.15 – 16.30 

4 Dr. dr. ANNA KHUZAIMAH, M.Kes. 19.30 – 19.45 

5 dr. ARYANTI, M.M.  16.45 – 17.00 

6 dr. BUDHI SURYADHARMA, M.H.Kes.  17.15 – 17.30 

7 BUDI SANTOSO, S.K.M., M.P.H.  19.45 – 20.00 

8 
dr. DOLI WILFRIED HASUDUNGAN 
SIMANUNGKALIT, M.Kes., CFrA 

Senin, 
25 Juli 2022 

16.00 – 16.15 

9 HANDAYANI, S.K.M., M.P.H. 

Rabu, 
27 Juli 2022 

20.00 – 20.15 

10 
HERI SAPUTRA, S.K.M., M.Kes., QRMA, 
CFrA, CRMO 

17.45 – 18.00 

11 MAMAN SUDIRMAN, S.T., M.Kes. 18.30 – 18.45 

12 dr. MUH. HASKAR HASAN, M.Kes. 20.15 – 20.30 

13 dr. PINGKAN MARIA PIJOH, M.P.H.M. 18.45 – 19.00 

14 dr. TUNGGUL BIROWO, M.H. 19.00 – 19.15 

 

 



 

 

 

P. JABATAN KEPALA BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 
VEKTOR DAN RESERVOIR PENYAKIT SALATIGA 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 AGUS JAMALUDIN, S.K.M., M.Kes Rabu,  
27 Juli 2022 

19.15 – 19.30 

2 MUH FAOZAN, S.K.M., M.P.H.  20.30 – 20.45 

3 
dr. MUKTI EKA RAHADIAN, M.A.R.S., 
M.P.H. 

Selasa, 
26 Juli 2022 

21.15 – 21.30 

4 Dr. SUWITO, S.K.M., M.Kes. 
Rabu, 

27 Juli 2022 
20.45 – 21.00 

 

Q. JABATAN KEPALA BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN MAKASSAR 

No NAMA PELAMAR HARI/TGL WAKTU (WIB) 

1 Dr. ANDI MANSUR, S.K.M., M.Kes.  

Rabu, 
27 Juli 2022 

21,00 – 21.15 

2 Dr. dr. ANNA KHUZAIMAH, M.Kes.  19.30 – 19.45 

3 DEDE MULYADI, S.K.M., M.Kes., CRMP 21.15 – 21.30 

4 dr. MARYONO, M.Kes. 21,30 – 21.45 

5 NASRUL, S.K.M., M.Kes.  21.45 – 22.00 

6 dr. Hj. RAHMAWATI, S.Ked, Sp.PA., M.Kes. 
Senin, 

25 Juli 2022 
20.15 – 20.30 

 

 

Sekretaris Jenderal 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 
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Kunta Wibawa Dasa Nugraha 

 

 
             
   

 

 


